
KUPNí SMLOUVA 

uzavřená na dodávku s názvem: 

„traktor Kioti CK3310H" 

Článek I 

Smluvní strany 

TS ŽAMBERK s.r.o. 
Sídlo Zemědělská 1052, Žamberk, 56401 
IČ. 25998218, ❑IČ: CZ25998218 

(dále jen „kupující") 

a 

LGD Technika, s.r.o. 
Sídlo: Pastviny 151 
zapsána v obchodním rejstříku KS v Hradci Králové, oddíl C. vložka 34349 
IČ: 28777204 
Dle : CZ28777204 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Jejímž jménem jedná: 
Kontaktní osoba: 
Telefon: 728 683 848 
Email: langr@lgdtechnika.cz  

(dále jen „prodávající") 

Článek II. 

Předmět smlouvy 

Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujicímu zboží, 
specifikované v odst. 2 tohoto článku a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. Součásti 
dodávky zboží je i předání dokladů, které se ke zboží vztahují, a doprava zboží do místa pinění .  

Předmětem této smlouvy je dodávka 1 kusu nového traktoru Kioti CK3310H s travními koly a to 
v rozsahu dle technické specifikace podle předložené cenové nabídky dne 23.03.2021. Technická 
specifikace předmětu smlouvy je uvedena v příloze č.1 k této smlouvě  a stává se její nedílnou součástí .  

Článek III. 

❑oba, místo pinění a způsob předání zboží 

Prodávající je povinen dodat techniku v místě  předání v termínu 

- Traktor KIOTI CK33101-1 s travními koly do 28.04.2021 

Limitní termín 

Zadavatelem stanovený požadovaný termín spinění realizace dodávky je termínem, kdy dojde k 
protokolárnímu předáni a převzetí řádně  spiněné dodávky mezi prodávajícím a kupujicim. 

Místo pinění /dodání/ nového traktoru KIOTI CK3310H: 

KUPNí SMLOUVA 

uzavřená na dodávku s názvem: 

„traktor Kioti CK3310H" 

Článek I 

Smluvní strany 

TS ŽAMBERK s.r.o. 
Sídlo Zemědělská 1052, Žamberk, 56401 
IC. 25998218, ❑IČ: CZ25998218 

(dále jen „kupující") 

a 

LGD Technika, s.r.o. 
Sídlo: Pastviny 151 
zapsána v obchodním rejstříku KS v Hradci Králové, oddíl C. vložka 34349 
IC: 28777204 
DIČ  : CZ28777204 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Jejímž jménem jedná: 
Kontaktní osoba: 
Telefon: 728 683 848 
Email: langr@lgdtechnika.cz  

(dále jen „prodávající") 

Článek II. 

Předmět smlouvy 

Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujicímu zboží, 
specifikované v odst. 2 tohoto článku a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. Součásti 
dodávky zboží je i předání dokladů, které se ke zboží vztahují, a doprava zboží do místa pinění .  

Předmětem této smlouvy je dodávka 1 kusu nového traktoru Kioti CK3310H s travními koly a to 
v rozsahu dle technické specifikace podle předložené cenové nabídky dne 23.03.2021. Technická 
specifikace předmětu smlouvy je uvedena v příloze č.1 k této smlouvě  a stává se její nedílnou součástí .  

Článek lil. 

❑oba, místo pinění a způsob předání zboží 

Prodávající je povinen dodat techniku v místě  předání v termínu 

- Traktor KIOTI CK33101-1 s travními koly do 28.04.2021 

Limitní termín 

Zadavatelem stanovený požadovaný termín spinění realizace dodávky je termínem, kdy dojde k 
protokolárnímu předáni a převzetí řádné spiněné dodávky mezi prodávajícím a kupujícím. 

Místo piněni /dodání/ nového traktoru KIOTI CK3310H: 

KUPNí SMLOUVA 

uzavřená na dodávku s názvem: 

„traktor Kioti CK3310H" 

Článek I 

Smluvní strany 

TS ŽAMBERK s.r.o. 
Sídlo Zemědělská 1052, Žamberk, 56401 
IČ. 25998218, ❑IČ: CZ25998218 

(dále jen „kupující") 

a 

LGD Technika, s.r.o. 
Sídlo: Pastviny 151 
zapsána v obchodním rejstříku KS v Hradci Králové, oddíl C. vložka 34349 
IČ: 28777204 
Dle : CZ28777204 
Bankovní spojeni: 
Číslo účtu: 
Jejímž jménem jedná: 
Kontaktní osoba: 
Telefon: 728 683 848 
Email: langr@lgdtechnika.cz  

(dále jen „prodávající") 

Článek 

Předmět smlouvy 

Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujicímu zboží, 
specifikované v odst. 2 tohoto článku a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. Součásti 
dodávky zboží je i předání dokladů, které se ke zboží vztahují, a doprava zboží do místa pinění 

Předmětem této smlouvy je dodávka 1 kusu nového traktoru Kioti CK3310H s travními koly a to 
v rozsahu dle technické specifikace podle předložené cenové nabídky dne 23.03.2021. Technická 
specifikace předmětu smlouvy je uvedena v příloze č.1 k této smlouvě  a stává se její nedílnou součástí .  

Článek III. 

❑oba, místo pinění a způsob předání zboží 

Prodávající je povinen dodat techniku v místě  předáni v termínu: 

- Traktor KIOTI CK33101-1 s travními koly do 28.04.2021 

Limitní termín 

Zadavatelem stanovený požadovaný termín spinění realizace dodávky je termínem, kdy dojde k 
protokolárnímu předáni a převzetí řádně  spiněné dodávky mezi prodávajícím a kupujícím. 

Místo piněni /dodání/ nového traktoru KIOTI Ck3310H: 

KUPNí SMLOUVA 

uzavřená na dodávku s názvem: 

„traktor Kioti CK3310H" 

Článek I 

Smluvní strany 

TS ŽAMBERK s.r.o. 
Sidlo Zemědělská 1052, Žamberk, 56401 
IČ  25998218, ❑IČ: CZ25998218 

(dále jen „kupující") 

a 

LGD Technika, s.r.o. 
Sídlo: Pastviny 151 
zapsána v obchodním rejstříku KS v Hradci Králové, oddíl C. vložka 34349 
IČ: 28777204 
Dle : CZ28777204 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Jejímž jménem jedná: 
Kontaktní osoba: 
Telefon: 728 683 848 
Email: langr@lgdtechnika.cz  

(dále jen „prodávající") 

Článek 

Předmět smlouvy 

Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujicímu zboží, 
specifikované v odst. 2 tohoto článku a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. Součásti 
dodávky zboží je i předání dokladů, které se ke zboží vztahují, a doprava zboží do místa pinění 

Předmětem této smlouvy je dodávka 1 kusu nového traktoru Kioti CK3310H s travními koly a to 
v rozsahu dle technické specifikace podle předložené cenové nabídky dne 23.03.2021. Technická 
specifikace předmětu smlouvy je uvedena v příloze č.1 k této smlouvě  a stává se její nedílnou součástí 

Článek III. 

❑oba, místo pinění a způsob předání zboží 

Prodávající je povinen dodat techniku v místě  předání v termínu: 

- Traktor KIOTI CK33101-1 s travními koly do 28.04.2021 

Limitní termín 

Zadavatelem stanovený požadovaný termín spinění realizace dodávky je termínem, kdy dojde k 
protokolárnímu předáni a převzetí řádně  spiněné dodávky mezi prodávajícím a kupujícím. 

Místo pinění /dodání) nového traktoru KIOTI CK3310H: 



Cena bez DPH 
v Kč  

Cena 21% DPH 
v Kč  

Předmět 
dodávky 

Kioti CK3310H 521 826,- Kč , 109 538,- Kč  

TS Žamberk s r.o., Zemědělská 1052 

Prodávající se zavazuje informovat kupujícího o termínu dodání techniky s příslušenstvím nejméně  pět 
pracovních dnů  předem. 

3. Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí zboží, vady skryté je 
kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu. 

4. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku V. této smlouvy. 

5. Spiněním dodávky se rozumí uvedení zboží do provozu v místě  pinění, připravenost prodávajícího k 
předání zboží v místě  dodání kupujícímu, dodání všech dokladů  nutných k jeho provozování podle 
právních předpisů  ČR a technických norem ČR, přičemž veškeré doklady a dokumentace k předmětu 
pinění budou předloženy výhradně  v českém jazyce. 

6 S dodávkou nakladače a příslušenství dodá prodávající kupujícímu následující technickou dokumentaci: 
- český návod k obsluze a údržbě  s technickým popisem 
- předávací protokol 

7. O předání a převzetí techniky bude prodávajícím vyhotoven protokol o předání a převzetí (dále jen 
„protokol") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení protokolu 

8. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí techniky, pokud nebude dodána řádně  v souladu s touto 
smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě  kupující důvody odmítnutí převzetí zboží 
písemně  prodávajícímu sdělí zápisem do předávacího protokolu. Na následné předání techniky se 
použijí ustanovení odstavců  1 až 7. 

9. Prodávající prohlašuje, že zboží nemá právní vady ve smyslu právního řádu ČR. 

Článek IV. 

Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží 

1. Kupující nabývá vlastnické právo k technice uhrazením kupní ceny z účtu kupujícího ve prospěch účtu 
prodávajícího uvedeného ve smlouvě. 

2. Nebezpečí škody na technice přechází na kupujícího okamžikem převzetí od prodávajícího. 

3.  

Článek V. 

Kupní cena a platební podmínky 

1 Kupní cena je stanovena ve výši 521 826 Kč bez DPH (slovy: 
pětsetdvacetjednatisícosmsetdvacetšestkorun českých) jako cena nejvýše přípustná, plus DPH 
109 538 Kč  (slovy: jednostodevěttisícpětsettřicetosmkorun českých), při sazbě  DPH ve výši 21 %, tj. 
631 409 Kč  (slovy: šestsettřicetjednatisícčtyřistadevětkorun českých), přičemž sazba DPH bude 
v případě  její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy. 

Ocenění dílčích dodávek: 

Cena včetně  
DPH v Kč   

631 409,- Kč  

2. Tato sjednaná kupní cena je cenou konečnou, nejvýše přípustnou, nelze ji překročit 
a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí techniky (dopravu do místa pinění, školení obsluhy, clo, 
skladování, balné, atd.). Součástí celkové nabídkové ceny jsou veškerá pinění související s řádnou 
realizací zakázky, která vyplývají z požadavků  kupujícího v zadávací dokumentaci a která se prodávající 
zavázal na základě  smlouvy poskytnout kupujícímu. Součástí celkové ceny jsou i služby a dodávky, které 

Cena bez DPH 
v Kč  

Cena 21% DPH 
v Kč  

Předmět 
dodávky 

Kioti CK3310H 521 826,- Kč , 109 538,- Kč  

TS Žamberk s r.o., Zemědělská 1052 

Prodávající se zavazuje informovat kupujícího o termínu dodání techniky s příslušenstvím nejméně  pět 
pracovních dnů  předem. 

3. Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí zboží, vady skryté je 
kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu. 

4. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku V. této smlouvy. 

5. Spiněním dodávky se rozumí uvedení zboží do provozu v místě  pinění, připravenost prodávajícího k 
předání zboží v místě  dodání kupujícímu, dodání všech dokladů  nutných k jeho provozování podle 
právních předpisů  ČR a technických norem ČR, přičemž veškeré doklady a dokumentace k předmětu 
pinění budou předloženy výhradně  v českém jazyce. 

6. S dodávkou nakladače a příslušenství dodá prodávající kupujícímu následující technickou dokumentaci: 
- český návod k obsluze a údržbě  s technickým popisem 
- předávací protokol 

7. O předání a převzetí techniky bude prodávajícím vyhotoven protokol o předání a převzetí (dále jen 
„protokol") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení protokolu 

8. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí techniky, pokud nebude dodána řádně  v souladu s touto 
smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě  kupující důvody odmítnutí převzetí zboží 
písemně  prodávajícímu sdělí zápisem do předávacího protokolu. Na následné předání techniky se 
použijí ustanovení odstavců  1 až 7. 

9. Prodávající prohlašuje, že zboží nemá právní vady ve smyslu právního řádu ČR. 

Článek IV. 

Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží 

1. Kupující nabývá vlastnické právo k technice uhrazením kupní ceny z účtu kupujícího ve prospěch účtu 
prodávajícího uvedeného ve smlouvě. 

2. Nebezpečí škody na technice přechází na kupujícího okamžikem převzetí od prodávajícího. 

3.  

Článek V. 

Kupní cena a platební podmínky 

1 Kupní cena je stanovena ve výši 521 826 Kč bez DPH (slovy: 
pětsetdvacetjednatisícosmsetdvacetšestkorun českých) jako cena nejvýše přípustná, plus DPH 
109 538 Kč  (slovy: jednostodevěttisícpětsettřicetosmkorun českých), při sazbě  DPH ve výši 21 %, tj. 
631 409 Kč  (slovy: šestsettřicetjednatisícčtyřistadevětkorun českých), přičemž sazba DPH bude 
v případě  její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy. 

Ocenění dílčích dodávek: 

Cena včetně  
DPH v Kč  

631 409,- Kč  

2. Tato sjednaná kupní cena je cenou konečnou, nejvýše přípustnou, nelze ji překročit 
a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí techniky (dopravu do místa pinění, školení obsluhy, clo, 
skladování, balné, atd.). Součástí celkové nabídkové ceny jsou veškerá pinění související s řádnou 
realizací zakázky, která vyplývají z požadavků  kupujícího v zadávací dokumentaci a která se prodávající 
zavázal na základě  smlouvy poskytnout kupujícímu. Součástí celkové ceny jsou i služby a dodávky, které 

Cena bez DPH 
v Kč  

Cena 21% DPH 
v Kč  

Předmět 
dodávky 

Kioti CK3310H 521 826,- Kč , 109 538,- Kč  

TS Žamberk s r.o., Zemědělská 1052 

Prodávající se zavazuje informovat kupujícího o termínu dodání techniky s příslušenstvím nejméně  pět 
pracovních dnů  předem. 

3. Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí zboží, vady skryté je 
kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu. 

4. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku V. této smlouvy. 

5. Spiněním dodávky se rozumí uvedení zboží do provozu v místě  pinění, připravenost prodávajícího k 
předání zboží v místě  dodání kupujícímu, dodání všech dokladů  nutných k jeho provozování podle 
právních předpisů  ČR a technických norem ČR, přičemž veškeré doklady a dokumentace k předmětu 
pinění budou předloženy výhradně  v českém jazyce. 

6. S dodávkou nakladače a příslušenství dodá prodávající kupujícímu následující technickou dokumentaci: 
- český návod k obsluze a údržbě  s technickým popisem 
- předávací protokol 

7. O předání a převzetí techniky bude prodávajícím vyhotoven protokol o předání a převzetí (dále jen 
„protokol") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení protokolu 

8. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí techniky, pokud nebude dodána řádně  v souladu s touto 
smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě  kupující důvody odmítnutí převzetí zboží 
písemně  prodávajícímu sdělí zápisem do předávacího protokolu. Na následné předání techniky se 
použijí ustanovení odstavců  1 až 7. 

9. Prodávající prohlašuje, že zboží nemá právní vady ve smyslu právního řádu ČR. 

Článek IV. 

Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží 

1. Kupující nabývá vlastnické právo k technice uhrazením kupní ceny z účtu kupujícího ve prospěch účtu 
prodávajícího uvedeného ve smlouvě. 

2. Nebezpečí škody na technice přechází na kupujícího okamžikem převzetí od prodávajícího. 

3.  

Článek V. 

Kupní cena a platební podmínky 

1 Kupní cena je stanovena ve výši 521 826 Kč bez DPH (slovy: 
pětsetdvacetjednatisícosmsetdvacetšestkorun českých) jako cena nejvýše přípustná, plus DPH 
109 538 Kč  (slovy: jednostodevěttisícpětsettřicetosmkorun českých), při sazbě  DPH ve výši 21 %, tj. 
631 409 Kč  (slovy: šestsettřicetjednatisícčtyřistadevětkorun českých), přičemž sazba DPH bude 
v případě  její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy. 

Ocenění dílčích dodávek: 

Cena včetně  
DPH v Kč  

631 409,- Kč  

2. Tato sjednaná kupní cena je cenou konečnou, nejvýše přípustnou, nelze ji překročit 
a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí techniky (dopravu do místa pinění, školení obsluhy, clo, 
skladování, balné, atd.). Součástí celkové nabídkové ceny jsou veškerá pinění související s řádnou 
realizací zakázky, která vyplývají z požadavků  kupujícího v zadávací dokumentaci a která se prodávající 
zavázal na základě  smlouvy poskytnout kupujícímu. Součástí celkové ceny jsou i služby a dodávky, které 

Cena bez DPH 
v Kč  

Cena 21% DPH 
v Kč  

Předmět 
dodávky 

Kioti CK3310H 521 826,- Kč , 109 538,- Kč  

TS Žamberk s r.o., Zemědělská 1052 

Prodávající se zavazuje informovat kupujícího o termínu dodání techniky s příslušenstvím nejméně  pět 
pracovních dnů  předem. 

3. Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí zboží, vady skryté je 
kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu. 

4. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku V. této smlouvy. 

5. Spiněním dodávky se rozumí uvedení zboží do provozu v místě  pinění, připravenost prodávajícího k 
předání zboží v místě  dodání kupujícímu, dodání všech dokladů  nutných k jeho provozování podle 
právních předpisů  ČR a technických norem ČR, přičemž veškeré doklady a dokumentace k předmětu 
pinění budou předloženy výhradně  v českém jazyce. 

6 S dodávkou nakladače a příslušenství dodá prodávající kupujícímu následující technickou dokumentaci: 
- český návod k obsluze a údržbě  s technickým popisem 
- předávací protokol 

7. O předání a převzetí techniky bude prodávajícím vyhotoven protokol o předání a převzetí (dále jen 
„protokol") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení protokolu 

8. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí techniky, pokud nebude dodána řádně  v souladu s touto 
smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě  kupující důvody odmítnutí převzetí zboží 
písemně  prodávajícímu sdělí zápisem do předávacího protokolu. Na následné předání techniky se 
použijí ustanovení odstavců  1 až 7. 

9. Prodávající prohlašuje, že zboží nemá právní vady ve smyslu právního řádu ČR. 

Článek IV. 

Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží 

1. Kupující nabývá vlastnické právo k technice uhrazením kupní ceny z účtu kupujícího ve prospěch účtu 
prodávajícího uvedeného ve smlouvě. 

2. Nebezpečí škody na technice přechází na kupujícího okamžikem převzetí od prodávajícího. 

3.  

Článek V. 

Kupní cena a platební podmínky 

1 Kupní cena je stanovena ve výši 521 826 Kč bez DPH (slovy: 
pětsetdvacetjednatisícosmsetdvacetšestkorun českých) jako cena nejvýše přípustná, plus DPH 
109 538 Kč  (slovy: jednostodevěttisícpětsettřicetosmkorun českých), při sazbě  DPH ve výši 21 %, tj. 
631 409 Kč  (slovy: šestsettřicetjednatisícčtyřistadevětkorun českých), přičemž sazba DPH bude 
v případě  její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy. 

Ocenění dílčích dodávek: 

Cena včetně  
DPH v Kč  

631 409,- Kč  

2. Tato sjednaná kupní cena je cenou konečnou, nejvýše přípustnou, nelze ji překročit 
a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí techniky (dopravu do místa pinění, školení obsluhy, clo, 
skladování, balné, atd.). Součástí celkové nabídkové ceny jsou veškerá pinění související s řádnou 
realizací zakázky, která vyplývají z požadavků  kupujícího v zadávací dokumentaci a která se prodávající 
zavázal na základě  smlouvy poskytnout kupujícímu. Součástí celkové ceny jsou i služby a dodávky, které 



v zadávací dokumentaci nebo i ve smlouvě  sice výslovně  uvedeny nejsou, ale prodávající jakožto 
odborník o nich ví nebo má vědět, že jsou nezbytnou součástí pinění předmětu smlouvy. 

3. Cena bude zaplacena na základě  faktury vystavené prodávajícím po převzetí techniky kupujícím. 
Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajícím musí obsahovat náležitosti stanovené právními 
předpisy. 

4. Úhrada bude provedena na základě  řádného daňového - účetního dokladu vystaveného prodávajícím 
po dodání vozidla. 

5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě  splatnosti faktury do 31.12.2021 v měsíčních splátkách po předání 
a převzetí předmětu zakázky, resp. doručení faktury kupujícímu. 

6. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny z bankovního účtu 
kupujícího. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady techniky ve lhůtě  splatnosti faktury, není 
kupující povinen až do odstranění vady uhradit cenu. Okamžikem odstranění vady začne běžet nová 
lhůta splatnosti faktury v délce do čtrnácti (14) kalendářních dnů. 

7. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena v Kč  výhradně  na účet prodávajícího. 

8. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho části. 

Článek Vl. 

Záruka, vady zboží a sankce za její nedodržení 

1 Prodávající odpovídá za to, že dodaná technika má vlastnosti uvedené v této smlouvě  
a že z hlediska bezpečnosti provozu odpovídá platným předpisům ČR. 

2. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím. Záruční doba neběží po dobu, po kterou 
kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávající. 

3. Záruční doba je 24 měsíců. 

4. Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu 
zjistil, a to formou písemného oznámení o vadě  e-mailem na: locItechnikalcidtechnika.cz . Na písemné 
ohlášení vad je prodávající povinen odpovědět do 2 pracovních dnů  od dne doručení. Pokud tak neučiní, 
má se za to, že souhlasí s termínem odstranění vad ve lhůtě  30 (třiseti) pracovních dnů  od doručení 
reklamace kupujícího. 

5. Prodávající prohlašuje, že je jediným garantem pinění této smlouvy a na jeho vrub budou řešeny veškeré 
záruky. 

Článek VII. 

Záruční opravy 

1. Prodávající se zavazuje zajistit záruční opravy techniky u kupujícího, ve výrobním závodě, případně  
v servisních organizacích se smluvním závazkem na provádění servisních prací. Prodávající ručí za 
kvalitu a termínový průběh záručních prací ať  jsou poskytovány výrobním závodem, nebo smluvním 
partnerem. 

2. Prodávající se zavazuje provádět drobné opravy techniky, pokud je to technicky možné, přímo u 
kupujícího. 

3. Uznané reklamace, které nemohou být odstraněny opravou, budou řešeny výměnným způsobem 
vadného dílu za díl nový na náklady prodávajícího. 

4. Prodávající se zavazuje zajišťovat na náklady kupujícího pozáruční opravy techniky a příslušenství po 
uplynutí záruční doby a dodávat kupujícímu náhradní díly na zařízení. 

v zadávací dokumentaci nebo i ve smlouvě  sice výslovně  uvedeny nejsou, ale prodávající jakožto 
odborník o nich ví nebo má vědět, že jsou nezbytnou součástí pinění předmětu smlouvy. 

3. Cena bude zaplacena na základě  faktury vystavené prodávajícím po převzetí techniky kupujícím. 
Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajícím musí obsahovat náležitosti stanovené právními 
předpisy. 

4. Úhrada bude provedena na základě  řádného daňového - účetního dokladu vystaveného prodávajícím 
po dodání vozidla. 

5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě  splatnosti faktury do 31.12.2021 v měsíčních splátkách po předání 
a převzetí předmětu zakázky, resp. doručení faktury kupujícímu. 

6. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny z bankovního účtu 
kupujícího. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady techniky ve lhůtě  splatnosti faktury, není 
kupující povinen až do odstranění vady uhradit cenu. Okamžikem odstranění vady začne běžet nová 
lhůta splatnosti faktury v délce do čtrnácti (14) kalendářních dnů. 

7. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena v Kč  výhradně  na účet prodávajícího. 

8. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho části. 

Článek Vl. 

Záruka, vady zboží a sankce za její nedodržení 

1. Prodávající odpovídá za to, že dodaná technika má vlastnosti uvedené v této smlouvě  
a že z hlediska bezpečnosti provozu odpovídá platným předpisům ČR. 

2. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím. Záruční doba neběží po dobu, po kterou 
kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávající. 

3. Záruční doba je 24 měsíců. 

4. Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu 
zjistil, a to formou písemného oznámení o vadě  e-mailem na: locItechnikalcidtechnika.cz . Na písemné 
ohlášení vad je prodávající povinen odpovědět do 2 pracovních dnů  od dne doručení. Pokud tak neučiní, 
má se za to, že souhlasí s termínem odstranění vad ve lhůtě  30 (třiseti) pracovních dnů  od doručení 
reklamace kupujícího. 

5. Prodávající prohlašuje, že je jediným garantem pinění této smlouvy a na jeho vrub budou řešeny veškeré 
záruky. 

Článek VII. 

Záruční opravy 

1. Prodávající se zavazuje zajistit záruční opravy techniky u kupujícího, ve výrobním závodě, případně  
v servisních organizacích se smluvním závazkem na provádění servisních prací. Prodávající ručí za 
kvalitu a termínový průběh záručních prací ať  jsou poskytovány výrobním závodem, nebo smluvním 
partnerem. 

2. Prodávající se zavazuje provádět drobné opravy techniky, pokud je to technicky možné, přímo u 
kupujícího. 

3. Uznané reklamace, které nemohou být odstraněny opravou, budou řešeny výměnným způsobem 
vadného dílu za díl nový na náklady prodávajícího. 

4. Prodávající se zavazuje zajišťovat na náklady kupujícího pozáruční opravy techniky a příslušenství po 
uplynutí záruční doby a dodávat kupujícímu náhradní díly na zařízení. 

v zadávací dokumentaci nebo i ve smlouvě  sice výslovně  uvedeny nejsou, ale prodávající jakožto 
odborník o nich ví nebo má vědět, že jsou nezbytnou součástí pinění předmětu smlouvy. 

3. Cena bude zaplacena na základě  faktury vystavené prodávajícím po převzetí techniky kupujícím. 
Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajícím musí obsahovat náležitosti stanovené právními 
předpisy. 

4. Úhrada bude provedena na základě  řádného daňového - účetního dokladu vystaveného prodávajícím 
po dodání vozidla. 

5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě  splatnosti faktury do 31.12.2021 v měsíčních splátkách po předání 
a převzetí předmětu zakázky, resp. doručení faktury kupujícímu. 

6. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny z bankovního účtu 
kupujícího. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady techniky ve lhůtě  splatnosti faktury, není 
kupující povinen až do odstranění vady uhradit cenu. Okamžikem odstranění vady začne běžet nová 
lhůta splatnosti faktury v délce do čtrnácti (14) kalendářních dnů. 

7. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena v Kč  výhradně  na účet prodávajícího. 

8. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho části. 

Článek Vl. 

Záruka, vady zboží a sankce za její nedodržení 

1. Prodávající odpovídá za to, že dodaná technika má vlastnosti uvedené v této smlouvě  
a že z hlediska bezpečnosti provozu odpovídá platným předpisům ČR. 

2. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím. Záruční doba neběží po dobu, po kterou 
kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávající. 

3. Záruční doba je 24 měsíců. 

4. Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu 
zjistil, a to formou písemného oznámení o vadě  e-mailem na: locItechnikalcidtechnika.cz . Na písemné 
ohlášení vad je prodávající povinen odpovědět do 2 pracovních dnů  od dne doručení. Pokud tak neučiní, 
má se za to, že souhlasí s termínem odstranění vad ve lhůtě  30 (třiseti) pracovních dnů  od doručení 
reklamace kupujícího. 

5. Prodávající prohlašuje, že je jediným garantem pinění této smlouvy a na jeho vrub budou řešeny veškeré 
záruky. 

Článek VII. 

Záruční opravy 

1. Prodávající se zavazuje zajistit záruční opravy techniky u kupujícího, ve výrobním závodě, případně  
v servisních organizacích se smluvním závazkem na provádění servisních prací. Prodávající ručí za 
kvalitu a termínový průběh záručních prací ať  jsou poskytovány výrobním závodem, nebo smluvním 
partnerem. 

2. Prodávající se zavazuje provádět drobné opravy techniky, pokud je to technicky možné, přímo u 
kupujícího. 

3. Uznané reklamace, které nemohou být odstraněny opravou, budou řešeny výměnným způsobem 
vadného dílu za díl nový na náklady prodávajícího. 

4. Prodávající se zavazuje zajišťovat na náklady kupujícího pozáruční opravy techniky a příslušenství po 
uplynutí záruční doby a dodávat kupujícímu náhradní díly na zařízení. 

v zadávací dokumentaci nebo i ve smlouvě  sice výslovně  uvedeny nejsou, ale prodávající jakožto 
odborník o nich ví nebo má vědět, že jsou nezbytnou součástí pinění předmětu smlouvy. 

3. Cena bude zaplacena na základě  faktury vystavené prodávajícím po převzetí techniky kupujícím. 
Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajícím musí obsahovat náležitosti stanovené právními 
předpisy. 

4. Úhrada bude provedena na základě  řádného daňového - účetního dokladu vystaveného prodávajícím 
po dodání vozidla. 

5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě  splatnosti faktury do 31.12.2021 v měsíčních splátkách po předání 
a převzetí předmětu zakázky, resp. doručení faktury kupujícímu. 

6. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny z bankovního účtu 
kupujícího. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady techniky ve lhůtě  splatnosti faktury, není 
kupující povinen až do odstranění vady uhradit cenu. Okamžikem odstranění vady začne běžet nová 
lhůta splatnosti faktury v délce do čtrnácti (14) kalendářních dnů. 

7. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena v Kč  výhradně  na účet prodávajícího. 

8. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho části. 

Článek Vl. 

Záruka, vady zboží a sankce za její nedodržení 

1. Prodávající odpovídá za to, že dodaná technika má vlastnosti uvedené v této smlouvě  
a že z hlediska bezpečnosti provozu odpovídá platným předpisům ČR. 

2. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím. Záruční doba neběží po dobu, po kterou 
kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávající. 

3. Záruční doba je 24 měsíců. 

4. Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu 
zjistil, a to formou písemného oznámení o vadě  e-mailem na: locItechnikalcidtechnika.cz . Na písemné 
ohlášení vad je prodávající povinen odpovědět do 2 pracovních dnů  od dne doručení. Pokud tak neučiní, 
má se za to, že souhlasí s termínem odstranění vad ve lhůtě  30 (třiseti) pracovních dnů  od doručení 
reklamace kupujícího. 

5. Prodávající prohlašuje, že je jediným garantem pinění této smlouvy a na jeho vrub budou řešeny veškeré 
záruky. 

Článek VII. 

Záruční opravy 

1. Prodávající se zavazuje zajistit záruční opravy techniky u kupujícího, ve výrobním závodě, případně  
v servisních organizacích se smluvním závazkem na provádění servisních prací. Prodávající ručí za 
kvalitu a termínový průběh záručních prací ať  jsou poskytovány výrobním závodem, nebo smluvním 
partnerem. 

2. Prodávající se zavazuje provádět drobné opravy techniky, pokud je to technicky možné, přímo u 
kupujícího. 

3. Uznané reklamace, které nemohou být odstraněny opravou, budou řešeny výměnným způsobem 
vadného dílu za díl nový na náklady prodávajícího. 

4. Prodávající se zavazuje zajišťovat na náklady kupujícího pozáruční opravy techniky a příslušenství po 
uplynutí záruční doby a dodávat kupujícímu náhradní díly na zařízení. 



Článek VIII. 

Záruční a pozáruční servis 

1. V případě, že bude záruční oprava malotraktoru trvat déle než 15 (patnáct) pracovních dnů, poskytne 
prodávající kupujícímu náhradní funkční traktor po dobu opravy zdarma. 

Článek IX. 

Povinnost mlčenlivosti 

1. Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, které při 
pinění této smlouvy získá od kupujícího nebo o kupujícím či jeho zaměstnancích a spolupracovnících a 
nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujícího žádné třetí osobě  ani je použít v rozporu s 
účelem této smlouvy, ledaže se jedná 
a) o informace, které jsou veřejně  přístupné, nebo 

b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím 
oprávněného orgánu. 

2. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob oprávněných jednat 
jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených pracovníků. 

Článek X. 

Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy 

1. V případě  nedodržení termínu dodání a předání techniky podle čl. III. ze strany prodávajícího, v případě  
nepřevzetí techniky ze strany kupujícího z důvodů  vad techniky je prodávající povinen uhradit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny bez DPH zboží za každý, byt' i započatý 
kalendářní den prodlení. 

2. Jestliže prodávající poruší jakoukoli povinnost podle čl. VIII, zavazuje se prodávající uhradit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč  (slovy: pět tisíc korun českých) za každé jednotlivé porušení 
povinnosti. 

3. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě  splatnosti úrok 
z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 142/1994 Sb., v platném znění. 

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů  ode dne jejich uplatnění. 

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody 
nebo odškodnění v piném rozsahu ani povinnost prodávajícího řádně  dodat techniku. 

6. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na odstoupení od této 
smlouvy, se považuje zejména 
a) prodlení prodávajícího s dodáním techniky o více než sedm (7) kalendářních dnů  
b) neodstranění vad ve lhůtě  stanovené podle čl. VI a VII. 
c) porušení jakékoli povinnosti prodávajícího podle čl. VIII. 
d) postup prodávajícího při dodání techniky v rozporu s pokyny kupujícího, 

7. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že 
a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, 

pokud to právní předpisy umožňují; 
b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího nepostačuje k 

úhradě  nákladů  insolvenčního řízení; 
c) prodávající vstoupí do likvidace; 

8. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude v prodlení s úhradou svých 
peněžitých závazků  vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než třicet (30) kalendářních dní 

Článek VIII. 

Záruční a pozáruční servis 

1. V případě, že bude záruční oprava malotraktoru trvat déle než 15 (patnáct) pracovních dnů, poskytne 
prodávající kupujícímu náhradní funkční traktor po dobu opravy zdarma. 

Článek IX. 

Povinnost mlčenlivosti 

1. Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, které při 
pinění této smlouvy získá od kupujícího nebo o kupujícím či jeho zaměstnancích a spolupracovnících a 
nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujícího žádné třetí osobě  ani je použít v rozporu s 
účelem této smlouvy, ledaže se jedná 
a) o informace, které jsou veřejně  přístupné, nebo 

b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím 
oprávněného orgánu. 

2. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob oprávněných jednat 
jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených pracovníků. 

Článek X. 

Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy 

1. V případě  nedodržení termínu dodání a předání techniky podle čl. III. ze strany prodávajícího, v případě  
nepřevzetí techniky ze strany kupujícího z důvodů  vad techniky je prodávající povinen uhradit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny bez DPH zboží za každý, byt' i započatý 
kalendářní den prodlení. 

2. Jestliže prodávající poruší jakoukoli povinnost podle čl. VIII, zavazuje se prodávající uhradit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč  (slovy: pět tisíc korun českých) za každé jednotlivé porušení 
povinnosti. 

3. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě  splatnosti úrok 
z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 142/1994 Sb., v platném znění. 

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů  ode dne jejich uplatnění. 

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody 
nebo odškodnění v piném rozsahu ani povinnost prodávajícího řádně  dodat techniku. 

6. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na odstoupení od této 
smlouvy, se považuje zejména 
a) prodlení prodávajícího s dodáním techniky o více než sedm (7) kalendářních dnů  
b) neodstranění vad ve lhůtě  stanovené podle čl. VI a VII. 
c) porušení jakékoli povinnosti prodávajícího podle čl. VIII. 
d) postup prodávajícího při dodání techniky v rozporu s pokyny kupujícího, 

7. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že 
a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, 

pokud to právní předpisy umožňují; 
b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího nepostačuje k 

úhradě  nákladů  insolvenčního řízení; 
c) prodávající vstoupí do likvidace; 

8. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude v prodlení s úhradou svých 
peněžitých závazků  vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než třicet (30) kalendářních dní. 

Článek VIII. 

Záruční a pozáruční servis 

1. V případě, že bude záruční oprava malotraktoru trvat déle než 15 (patnáct) pracovních dnů, poskytne 
prodávající kupujícímu náhradní funkční traktor po dobu opravy zdarma. 

Článek IX. 

Povinnost mlčenlivosti 

1. Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, které při 
pinění této smlouvy získá od kupujícího nebo o kupujícím či jeho zaměstnancích a spolupracovnících a 
nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujícího žádné třetí osobě  ani je použít v rozporu s 
účelem této smlouvy, ledaže se jedná 
a) o informace, které jsou veřejně  přístupné, nebo 

b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím 
oprávněného orgánu. 

2. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob oprávněných jednat 
jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených pracovníků. 

Článek X. 

Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy 

1. V případě  nedodržení termínu dodání a předání techniky podle čl. III. ze strany prodávajícího, v případě  
nepřevzetí techniky ze strany kupujícího z důvodů  vad techniky je prodávající povinen uhradit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny bez DPH zboží za každý, byt' i započatý 
kalendářní den prodlení. 

2. Jestliže prodávající poruší jakoukoli povinnost podle čl. VIII, zavazuje se prodávající uhradit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč  (slovy: pět tisíc korun českých) za každé jednotlivé porušení 
povinnosti. 

3. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě  splatnosti úrok 
z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 142/1994 Sb., v platném znění. 

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů  ode dne jejich uplatnění. 

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody 
nebo odškodnění v piném rozsahu ani povinnost prodávajícího řádně  dodat techniku. 

6. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na odstoupení od této 
smlouvy, se považuje zejména 
a) prodlení prodávajícího s dodáním techniky o více než sedm (7) kalendářních dnů  
b) neodstranění vad ve lhůtě  stanovené podle čl. VI a VII. 
c) porušení jakékoli povinnosti prodávajícího podle čl. VIII. 
d) postup prodávajícího při dodání techniky v rozporu s pokyny kupujícího, 

7. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že 
a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, 

pokud to právní předpisy umožňují; 
b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího nepostačuje k 

úhradě  nákladů  insolvenčního řízení; 
c) prodávající vstoupí do likvidace; 

8. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude v prodlení s úhradou svých 
peněžitých závazků  vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než třicet (30) kalendářních dní. 

Článek VIII. 

Záruční a pozáruční servis 

1. V případě, že bude záruční oprava malotraktoru trvat déle než 15 (patnáct) pracovních dnů, poskytne 
prodávající kupujícímu náhradní funkční traktor po dobu opravy zdarma. 

Článek IX. 

Povinnost mlčenlivosti 

1. Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, které při 
pinění této smlouvy získá od kupujícího nebo o kupujícím či jeho zaměstnancích a spolupracovnících a 
nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujícího žádné třetí osobě  ani je použít v rozporu s 
účelem této smlouvy, ledaže se jedná 
a) o informace, které jsou veřejně  přístupné, nebo 

b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím 
oprávněného orgánu. 

2. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob oprávněných jednat 
jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených pracovníků. 

Článek X. 

Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy 

1. V případě  nedodržení termínu dodání a předání techniky podle čl. III. ze strany prodávajícího, v případě  
nepřevzetí techniky ze strany kupujícího z důvodů  vad techniky je prodávající povinen uhradit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny bez DPH zboží za každý, byt' i započatý 
kalendářní den prodlení. 

2. Jestliže prodávající poruší jakoukoli povinnost podle čl. VIII, zavazuje se prodávající uhradit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč  (slovy: pět tisíc korun českých) za každé jednotlivé porušení 
povinnosti. 

3. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě  splatnosti úrok 
z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 142/1994 Sb., v platném znění. 

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů  ode dne jejich uplatnění. 

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody 
nebo odškodnění v piném rozsahu ani povinnost prodávajícího řádně  dodat techniku. 

6. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na odstoupení od této 
smlouvy, se považuje zejména 
a) prodlení prodávajícího s dodáním techniky o více než sedm (7) kalendářních dnů  
b) neodstranění vad ve lhůtě  stanovené podle čl. VI a VII. 
c) porušení jakékoli povinnosti prodávajícího podle čl. VIII. 
d) postup prodávajícího při dodání techniky v rozporu s pokyny kupujícího, 

7. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že 
a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, 

pokud to právní předpisy umožňují; 
b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího nepostačuje k 

úhradě  nákladů  insolvenčního řízení; 
c) prodávající vstoupí do likvidace; 

8. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude v prodlení s úhradou svých 
peněžitých závazků  vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než třicet (30) kalendářních dní. 



9. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle 
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména nároku 
na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti. 

Článek Xl. 

Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně  změnu údajů  
uvedených v čl. I. 

2. Prodávající není oprávněn postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu. 

3. Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě  a o změně  některých zákonů  (zákon o finanční kontrole), spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů  nebo z veřejné 
finanční podpory. 

4. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním této kupní smlouvy na www stránkách a 
profilu kupujícího. 

Článek XII. 

Doručování 

1. Doklady budou zasílány na adresy smluvních stran uvedené v záhlaví této smlouvy. 

2. Smluvní strany se zavazují, že budou bez zbytečného odkladu informovat druhou stranu o změnách 
svých kontaktních údajů  (tel., fax, e-mail, adresa doručení apod.). 

3. Nebyla-li strana, které má být zásilka doručena zastižena, doručovatel uloží zásilku v místě  provozovny 
držitele poštovní licence (poště) a adresáta o tom vyrozumí v souladu se zvyklostmi o doručování 
písemností. Nevyzvedne-li si adresát písemnost do tří dnů  od uložení, poslední den této lhůty se 
považuje za den doručení i když se adresát o uložení nedozvěděl. 

4. Odepřel-li adresát bezdůvodně  zásilku přijmout, je doručena dnem, kdy její přijetí bylo odepřeno. 

5. Umožňuje-li to povaha dokumentu a má-li smluvní strana zpřístupněnu svou datovou schránku, doručuje 
se prostřednictvím datové schránky za podmínek a v souladu s ust. zákona č.300/2008 Sb., o 
elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů. 

Článek XIII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

2. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí právním řádem ČR. 

3. V případě  uzavření smlouvy v dvojjazyčném znění je rozhodné znění v českém jazyce. 

4. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě. 

5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny 
smírnou cestou — dohodou. Nedojde-li k dohodě, bude spor projednán před příslušným obecným českým 
soudem podle českého právního řádu. 

6. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně  jejich prohlášení, je ve vztahu k této smlouvě  
irelevantní, není-li ve smlouvě  stanoveno jinak. 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 (dvou) stejnopisech, z nichž 1 (jeden) obdrží kupující 
a 1 (jeden) prodávající. 

8. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně  a vážně, že považuje obsah 
této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této 
smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě  své podpisy. 

9. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle 
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména nároku 
na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti. 

Článek Xl. 

Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně  změnu údajů  
uvedených v čl. I. 

2. Prodávající není oprávněn postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu. 

3. Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě  a o změně  některých zákonů  (zákon o finanční kontrole), spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů  nebo z veřejné 
finanční podpory. 

4. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním této kupní smlouvy na www stránkách a 
profilu kupujícího. 

Článek XII. 

Doručování 

1. Doklady budou zasílány na adresy smluvních stran uvedené v záhlaví této smlouvy. 

2. Smluvní strany se zavazují, že budou bez zbytečného odkladu informovat druhou stranu o změnách 
svých kontaktních údajů  (tel., fax, e-mail, adresa doručení apod.). 

3. Nebyla-li strana, které má být zásilka doručena zastižena, doručovatel uloží zásilku v místě  provozovny 
držitele poštovní licence (poště) a adresáta o tom vyrozumí v souladu se zvyklostmi o doručování 
písemností. Nevyzvedne-li si adresát písemnost do tří dnů  od uložení, poslední den této lhůty se 
považuje za den doručení i když se adresát o uložení nedozvěděl. 

4. Odepřel-li adresát bezdůvodně  zásilku přijmout, je doručena dnem, kdy její přijetí bylo odepřeno. 

5. Umožňuje-li to povaha dokumentu a má-li smluvní strana zpřístupněnu svou datovou schránku, doručuje 
se prostřednictvím datové schránky za podmínek a v souladu s ust. zákona č.300/2008 Sb., o 
elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů. 

Článek XIII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

2. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí právním řádem ČR. 

3. V případě  uzavření smlouvy v dvojjazyčném znění je rozhodné znění v českém jazyce. 

4. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě. 

5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny 
smírnou cestou — dohodou. Nedojde-li k dohodě, bude spor projednán před příslušným obecným českým 
soudem podle českého právního řádu. 

6. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně  jejich prohlášení, je ve vztahu k této smlouvě  
irelevantní, není-li ve smlouvě  stanoveno jinak. 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 (dvou) stejnopisech, z nichž 1 (jeden) obdrží kupující 
a 1 (jeden) prodávající. 

8. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně  a vážně, že považuje obsah 
této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této 
smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě  své podpisy. 

9. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle 
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména nároku 
na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti. 

Článek Xl. 

Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně  změnu údajů  
uvedených v čl. I. 

2. Prodávající není oprávněn postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu. 

3. Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě  a o změně  některých zákonů  (zákon o finanční kontrole), spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů  nebo z veřejné 
finanční podpory. 

4. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním této kupní smlouvy na www stránkách a 
profilu kupujícího. 

Článek XII. 

Doručování 

1. Doklady budou zasílány na adresy smluvních stran uvedené v záhlaví této smlouvy. 

2. Smluvní strany se zavazují, že budou bez zbytečného odkladu informovat druhou stranu o změnách 
svých kontaktních údajů  (tel., fax, e-mail, adresa doručení apod.). 

3. Nebyla-li strana, které má být zásilka doručena zastižena, doručovatel uloží zásilku v místě  provozovny 
držitele poštovní licence (poště) a adresáta o tom vyrozumí v souladu se zvyklostmi o doručování 
písemností. Nevyzvedne-li si adresát písemnost do tří dnů  od uložení, poslední den této lhůty se 
považuje za den doručení i když se adresát o uložení nedozvěděl. 

4. Odepřel-li adresát bezdůvodně  zásilku přijmout, je doručena dnem, kdy její přijetí bylo odepřeno. 

5. Umožňuje-li to povaha dokumentu a má-li smluvní strana zpřístupněnu svou datovou schránku, doručuje 
se prostřednictvím datové schránky za podmínek a v souladu s ust. zákona č.300/2008 Sb., o 
elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů. 

Článek XIII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

2. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí právním řádem ČR. 

3. V případě  uzavření smlouvy v dvojjazyčném znění je rozhodné znění v českém jazyce. 

4. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě. 

5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny 
smírnou cestou — dohodou. Nedojde-li k dohodě, bude spor projednán před příslušným obecným českým 
soudem podle českého právního řádu. 

6. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně  jejich prohlášení, je ve vztahu k této smlouvě  
irelevantní, není-li ve smlouvě  stanoveno jinak. 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 (dvou) stejnopisech, z nichž 1 (jeden) obdrží kupující 
a 1 (jeden) prodávající. 

8. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně  a vážně, že považuje obsah 
této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této 
smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě  své podpisy. 

9. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle 
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména nároku 
na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti. 

Článek Xl. 

Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně  změnu údajů  
uvedených v čl. I. 

2. Prodávající není oprávněn postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu. 

3. Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě  a o změně  některých zákonů  (zákon o finanční kontrole), spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů  nebo z veřejné 
finanční podpory. 

4. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním této kupní smlouvy na www stránkách a 
profilu kupujícího. 

Článek XII. 

Doručování 

1. Doklady budou zasílány na adresy smluvních stran uvedené v záhlaví této smlouvy. 

2. Smluvní strany se zavazují, že budou bez zbytečného odkladu informovat druhou stranu o změnách 
svých kontaktních údajů  (tel., fax, e-mail, adresa doručení apod.). 

3. Nebyla-li strana, které má být zásilka doručena zastižena, doručovatel uloží zásilku v místě  provozovny 
držitele poštovní licence (poště) a adresáta o tom vyrozumí v souladu se zvyklostmi o doručování 
písemností. Nevyzvedne-li si adresát písemnost do tří dnů  od uložení, poslední den této lhůty se 
považuje za den doručení i když se adresát o uložení nedozvěděl. 

4. Odepřel-li adresát bezdůvodně  zásilku přijmout, je doručena dnem, kdy její přijetí bylo odepřeno. 

5. Umožňuje-li to povaha dokumentu a má-li smluvní strana zpřístupněnu svou datovou schránku, doručuje 
se prostřednictvím datové schránky za podmínek a v souladu s ust. zákona č.300/2008 Sb., o 
elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů. 

Článek XIII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

2. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí právním řádem ČR. 

3. V případě  uzavření smlouvy v dvojjazyčném znění je rozhodné znění v českém jazyce. 

4. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě. 

5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny 
smírnou cestou — dohodou. Nedojde-li k dohodě, bude spor projednán před příslušným obecným českým 
soudem podle českého právního řádu. 

6. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně  jejich prohlášení, je ve vztahu k této smlouvě  
irelevantní, není-li ve smlouvě  stanoveno jinak. 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 (dvou) stejnopisech, z nichž 1 (jeden) obdrží kupující 
a 1 (jeden) prodávající. 

8. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně  a vážně, že považuje obsah 
této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této 
smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě  své podpisy. 



9. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí, v souladu se zněním zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, s možným zpřístupněním, či zveřejněním celé této smlouvy v jejím 
piném znění, jakož i všech úkonů  a okolností s touto smlouvou souvisejících, ke kterému může kdykoliv 
v budoucnu dojít. 

10. Tato smlouva obsahuje 1 list přílohy a je nedílnou součásti kupní smlouvy 

V Žamberku V Žamberku dne  

za kupujícího za prodávajícího 

TS Žamberk jednatel společnosti 

9. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí, v souladu se zněním zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, s možným zpřístupněním, či zveřejněním celé této smlouvy v jejím 
piném znění, jakož i všech úkonů  a okolností s touto smlouvou souvisejících, ke kterému může kdykoliv 
v budoucnu dojít. 

10. Tato smlouva obsahuje 1 list přílohy a je nedílnou součásti kupní smlouvy 

V Žamberku V Žamberku dne  

za kupujícího za prodávajícího 

TS Žamberk jednatel společnosti 

9. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí, v souladu se zněním zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, s možným zpřístupněním, či zveřejněním celé této smlouvy v jejím 
piném znění, jakož i všech úkonů  a okolností s touto smlouvou souvisejících, ke kterému může kdykoliv 
v budoucnu dojít. 

10. Tato smlouva obsahuje 1 list přílohy a je nedílnou součásti kupní smlouvy 

V Žamberku V Žamberku dne  

za kupujícího za prodávajícího 

TS Žamberk jednatel společnosti 

9. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí, v souladu se zněním zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, s možným zpřístupněním, či zveřejněním celé této smlouvy v jejím 
piném znění, jakož i všech úkonů  a okolností s touto smlouvou souvisejících, ke kterému může kdykoliv 
v budoucnu dojít. 

10. Tato smlouva obsahuje 1 list přílohy a je nedílnou součásti kupní smlouvy 

V Žamberku V Žamberku dne  

za kupujícího za prodávajícího 

TS Žamberk jednatel společnosti 



Příloha č.1 Cenová nabídka traktor KIOTI CK3310 

      

      

 

LG D 
Těčhni a 

 

NABÍDKA 

 

    

Zákazník: 
Datum 

vytvoření: 
Nabídka platí 

do: 

Zpracoval: 

TS Žamberk 

22.03.2021 

2.4.2021 

      

Traktor KIOTI CK3310 

Základní vybavení: 

Motor: 
Diesel, 3 válec, zdvihový obsah 1647 cm3, 33 PS 

Jmenovité otáčky:2600 ot/min 
Obsah nádrže: 25 litrů  

Pneumatiky: nutno vybrat možnost z ceníku 
Převodovka: 

2 skupiny x 3 stupně  vpřed a 2 stupně  vzad, nebo dvě  skupiny u hydrostatické převodovky. 
Max. rychlost: HST/M - 17,15/17,34 km/h 

Tempomat u verze s hydrostatem 
Řízení: 

Servorízení, pohon všech kol, uzávěrka diferenciálu 
Hydraulika: 

Čerpadlo s výkonem 42,9 l/min (1 - 16,9/ 2 - 26 l/min) 180barů  
Zdvihová síla zadních ramen (61 cm od ok) 546 kg/max.zvih.síla 739 kg 

Standardně  1 hydraulický okruh vzadu 
Ovládaní pro 2 okruhy joystickem 

Vývodová hřídel - PTO 
Vzadu: 1 3/8", 6 drážek, 540 ot/min, mezinápravová:1 3/8", hřídel 6 drážek, ot.2000/min (za příplatek) 

Technická data: 

Šířka — šípové pneu: std.kola 1200 mm, úzká kola 1140 mm 
Šířka — travní pneu: 1278 mm 

Příloha č.1 Cenová nabídka traktor KIOTI CK3310 

NABÍDKA 
Zákazník: S  T Žamberk 

Datum 
vytvoření: 22.03.2021 

Nabídka platí 
do: 2.4.2021 

Zpracoval: 

Traktor KIOTI CK3310 

Základní vybavení: 

Motor: 
Diesel, 3 válec, zdvihový obsah 1647 cm3, 33 PS 

Jmenovité otáčky:2600 ot/min 
Obsah nádrže: 25 litrů  

Pneumatiky: nutno vybrat možnost z ceníku 
Převodovka: 

2 skupiny x 3 stupně  vpřed a 2 stupně  vzad, nebo dvě  skupiny u hydrostatické převodovky. 
Max. rychlost: HST/M - 17,15/17,34 km/h 

Tempomat u verze s hydrostatem 
Řízení: 

Servorízení, pohon všech kol, uzávěrka diferenciálu 
Hydraulika: 

Čerpadlo s výkonem 42,9 l/min (1 - 16,9/ 2 - 26 l/min) 180barů  
Zdvihová síla zadních ramen (61 cm od ok) 546 kg/max.zvih.síla 739 kg 

Standardně  1 hydraulický okruh vzadu 
Ovládaní pro 2 okruhy joystickem 

Vývodová hřídel - PTO 
Vzadu: 1 3/8", 6 drážek, 540 ot/min, mezinápravová:1 3/8", hřídel 6 drážek, ot.2000/min (za příplatek) 

Technická data: 

Šířka — šípové pneu: 
Šířka — travní pneu: 

std.kola 1200 mm, úzká kola 1140 mm 
1278 mm 

Příloha č.1 Cenová nabídka traktor KIOTI CK3310 

NABÍDKA 
Zákazník: 

Datum 
vytvoření: 

Nabídka platí 
do: 

Zpracoval:  

TS Žamberk 

22.03.2021 

2.4.2021 

M. Langrová 

Traktor KIOTI CK3310 

Základní vybavení: 

Motor: 
Diesel, 3 válec, zdvihový obsah 1647 cm3, 33 PS 

Jmenovité otáčky:2600 ot/min 
Obsah nádrže: 25 litrů  

Pneumatiky: nutno vybrat možnost z ceníku 
Převodovka: 

2 skupiny x 3 stupně  vpřed a 2 stupně  vzad, nebo dvě  skupiny u hydrostatické převodovky. 
Max. rychlost: HST/M - 17,15/17,34 km/h 

Tempomat u verze s hydrostatem 
Řízení: 

Servořízení, pohon všech kol, uzávěrka diferenciálu 
Hydraulika: 

Čerpadlo s výkonem 42,9 l/min (1 - 16,9/ 2 - 26 l/min) 180barů  
Zdvihová síla zadních ramen (61 cm od ok) 546 kg/max.zvih.síla 739 kg 

Standardně  1 hydraulický okruh vzadu 
Ovládaní pro 2 okruhy joystickem 

Vývodová hřídel - PTO 
Vzadu: 1 3/8", 6 drážek, 540 ot/min, mezinápravová:1 3/8", hřídel 6 drážek, ot.2000/min (za příplatek) 

Technická data: 

Šířka — šípové pneu: 
Šířka — travní pneu: 

std.kola 1200 mm, úzká kola 1140 mm 
1278 mm 

Příloha č.1 Cenová nabídka traktor KIOTI CK3310 

LGD 
Technika NABÍDKA 

Zákazník: 
Datum 

vytvoření: 
Nabídka platí 

do: 

Zpracoval:  

TS Žamberk 

22.03.2021 

2.4.2021 

M. Langrová 

Traktor KIOTI CK3310 

Základní vybavení: 

Motor: 
Diesel, 3 válec, zdvihový obsah 1647 cm3, 33 PS 

Jmenovité otáčky:2600 ot/min 
Obsah nádrže: 25 litrů  

Pneumatiky: nutno vybrat možnost z ceníku 
Převodovka: 

2 skupiny x 3 stupně  vpřed a 2 stupně  vzad, nebo dvě  skupiny u hydrostatické převodovky. 
Max. rychlost: HST/M - 17,15/17,34 km/h 

Tempomat u verze s hydrostatem 
Řízení: 

Servorízení, pohon všech kol, uzávěrka diferenciálu 
Hydraulika: 

Čerpadlo s výkonem 42,9 l/min (1 - 16,9/ 2 - 26 l/min) 180barů  
Zdvihová síla zadních ramen (61 cm od ok) 546 kg/max.zvih.síla 739 kg 

Standardně  1 hydraulický okruh vzadu 
Ovládaní pro 2 okruhy joystickem 

Vývodová hřídel - PTO 
Vzadu: 1 3/8", 6 drážek, 540 ot/min, mezinápravová:1 3/8", hřídel 6 drážek, ot.2000/min (za příplatek) 

Technická data: 

Šířka — šípové pneu: 
Šířka — travní pneu: 

std.kola 1200 mm, úzká kola 1140 mm 
1278 mm 



Výška s kabinou: 2200 mm 
Výška s ochranným rámem: 2277-2318 mm 

Rozvor: 1520 mm 
Délka: 3170 mm 

Poloměr otáčení: 2350 mm 
Hmotnost: 1087 - 1290 kg 

Světlá výška: 330 mm 
Největší tech.přípustná I povolená hmotnost přípoj. vozidla: brzděný (M) 2000/2000kg, nebrzděný 1000/1000kg 

Největší tech.přípustná / povolená hmotnost přípoj. vozidla: brzděný (HST)200012000kg nebrzděný 1000/1000kg 

Traktor má ve std. spodní tažnou lištu s kolíkem (může být nahrazen koulí K50). 
Pokud použijeme zadní výškově  stavitelná etážový závěs, tak NELZE použít spodní tažnou lištu 

Nomenklatura název stroje ks cena bez DPF 

CK3310H-EU Traktor KIOTI CK 3310H hydrost. převodovka, bez kol 1 395 000,00 

TB12-A00004A Travní kola 1 28 000,00 

Volitelná výbava 
TB110HC-EU Kabina Kioti - stérač,prac.svétla,topení,zrcátka 1 96 400,00 

TB16-A0006A Protihluková izolace kabiny (nutno objednat spolu s kabinou) 1 19 200,00 

PTZ CK2810.3310.1 Čelní hydraulická ramena, zdvih 750kg 1 48 600,00 

PL1 Hydr.okruh vyvedený vpředu ovl.joystickem 1 6 200,00 

3540800002 Výstražný maják 12V 1 2 700,00 

T2131-88303 Pracovní světla 1 1 600,00 

0700168-V Koule IS050 do tažné lišty 1 2 100,00 

Cena celkem 599 800,00 

sezónní sleva 
13,0% -77 974,00 

Celková sleva 77 974,00 

KUPNÍ CENA celkem (zaokrouhleno na tisíce) 521 826,00 

Poznámka: 

Výška s kabinou: 2200 mm 
Výška s ochranným rámem: 2277-2318 mm 

Rozvor: 1520 mm 
Délka: 3170 mm 

Poloměr otáčení: 2350 mm 
Hmotnost: 1087 - 1290 kg 

Světlá výška: 330 mm 
Největší tech.přípustná I povolená hmotnost přípoj. vozidla: brzděný (M) 2000/2000kg, nebrzděný 1000/1000kg 

Největší tech.přípustná / povolená hmotnost přípoj. vozidla: brzděný (HST)200012000kg nebrzděný 1000/1000kg 

Traktor má ve std. spodní tažnou lištu s kolíkem (může být nahrazen koulí K50). 
Pokud použijeme zadní výškově  stavitelná etážový závěs, tak NELZE použít spodní tažnou lištu 

Nomenklatura název stroje ks cena bez DPF 

CK3310H-EU Traktor KIOTI CK 3310H hydrost. převodovka, bez kol 1 395 000,00 

TB12-A00004A Travní kola 1 28 000,00 

Volitelná výbava 
TB110HC-EU Kabina Kioti - stérač,prac.svétla,topení,zrcátka 1 96 400,00 

TB16-A0006A Protihluková izolace kabiny (nutno objednat spolu s kabinou) 1 19 200,00 

PTZ CK2810.3310.1 Čelní hydraulická ramena, zdvih 750kg 1 48 600,00 

PL1 Hydr.okruh vyvedený vpředu ovl.joystickem 1 6 200,00 

3540800002 Výstražný maják 12V 1 2 700,00 

T2131-88303 Pracovní světla 1 1 600,00 

0700168-V Koule IS050 do tažné lišty 1 2 100,00 

Cena celkem 599 800,00 

sezónní sleva 
13,0% -77 974,00 

Celková sleva 77 974,00 

KUPNÍ CENA celkem (zaokrouhleno na tisíce) 521 826,00 

Poznámka: 

Výška s kabinou: 2200 mm 
Výška s ochranným rámem: 2277-2318 mm 

Rozvor: 1520 mm 
Délka: 3170 mm 

Poloměr otáčení: 2350 mm 
Hmotnost: 1087 - 1290 kg 

Světlá výška: 330 mm 
Největší tech.přípustná I povolená hmotnost přípoj. vozidla: brzděný (M) 2000/2000kg, nebrzděný 1000/1000kg 

Největší tech.přípustná / povolená hmotnost přípoj. vozidla: brzděný (HST)200012000kg nebrzděný 1000/1000kg 

Traktor má ve std. spodní tažnou lištu s kolíkem (může být nahrazen koulí K50). 
Pokud použijeme zadní výškově  stavitelná etážový závěs, tak NELZE použít spodní tažnou lištu 

Nomenklatura název stroje ks cena bez DPF 

CK3310H-EU Traktor KIOTI CK 3310H hydrost. převodovka, bez kol 1 395 000,00 

TB12-A00004A Travní kola 1 28 000,00 

Volitelná výbava 
TB110HC-EU Kabina Kioti - stérač,prac.svétla,topení,zrcátka 1 96 400,00 

TB16-A0006A Protihluková izolace kabiny (nutno objednat spolu s kabinou) 1 19 200,00 

PTZ CK2810.3310.1 Čelní hydraulická ramena, zdvih 750kg 1 48 600,00 

PL1 Hydr.okruh vyvedený vpředu ovl.joystickem 1 6 200,00 

3540800002 Výstražný maják 12V 1 2 700,00 

T2131-88303 Pracovní světla 1 1 600,00 

0700168-V Koule IS050 do tažné lišty 1 2 100,00 

Cena celkem 599 800,00 

sezónní sleva 
13,0% -77 974,00 

Celková sleva 77 974,00 

KUPNÍ CENA celkem (zaokrouhleno na tisíce) 521 826,00 

Poznámka: 

Výška s kabinou: 2200 mm 
Výška s ochranným rámem: 2277-2318 mm 

Rozvor: 1520 mm 
Délka: 3170 mm 

Poloměr otáčení: 2350 mm 
Hmotnost: 1087 - 1290 kg 

Světlá výška: 330 mm 
Největší tech.přípustná I povolená hmotnost přípoj. vozidla: brzděný (M) 2000/2000kg, nebrzděný 1000/1000kg 

Největší tech.přípustná / povolená hmotnost přípoj. vozidla: brzděný (HST)200012000kg nebrzděný 1000/1000kg 

Traktor má ve std. spodní tažnou lištu s kolíkem (může být nahrazen koulí K50). 
Pokud použijeme zadní výškově  stavitelná etážový závěs, tak NELZE použít spodní tažnou lištu 

Nomenklatura název stroje ks cena bez DPF 

CK3310H-EU Traktor KIOTI CK 3310H hydrost. převodovka, bez kol 1 395 000,00 

TB12-A00004A Travní kola 1 28 000,00 

Volitelná výbava 
TB110HC-EU Kabina Kioti - stérač,prac.svétla,topení,zrcátka 1 96 400,00 

TB16-A0006A Protihluková izolace kabiny (nutno objednat spolu s kabinou) 1 19 200,00 

PTZ CK2810.3310.1 Čelní hydraulická ramena, zdvih 750kg 1 48 600,00 

PL1 Hydr.okruh vyvedený vpředu ovl.joystickem 1 6 200,00 

3540800002 Výstražný maják 12V 1 2 700,00 

T2131-88303 Pracovní světla 1 1 600,00 

0700168-V Koule IS050 do tažné lišty 1 2 100,00 

Cena celkem 599 800,00 

sezónní sleva 
13,0% -77 974,00 

Celková sleva 77 974,00 

KUPNÍ CENA celkem (zaokrouhleno na tisíce) 521 826,00 

Poznámka: 


